Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB

RSK

EAN

Standardit ja luokitukset
ETIM

Tuotemitat ja -paino

Nettopaino (kg)

VEDENTAYTTOJARJESTELMA

TROPIC

Tuotenro: 0072

47288273
8344877
7340032400724

EC010862

Materiaali ja pintakasittely
Vari

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. leveys (m)

Pakk. korkeus (m)

Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

NORO Tropic vedentéytdlle. Hanapaketti kdy Single, Cubic, Soft ja
Round ammeisiin (1+2)

Kromi

0,200
0,060
0,150
2,000

Lue lisd4 osoitteessa norokylpyhuone.fi


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/hanat/ammehana/vedentayttojarjestelma-tropic

